87. Finalmente, debemos prestar grande atención a la terrible conclusión que el Señor puso a este discurso diciendo: *Por tanto, cualquiera que escucha estas instrucciones y las practica, será semejante a un hombre cuerdo que fundó*

<sup>6</sup> Mt. 7, 22-23.

<sup>7</sup> Lc. 10, 20.

<sup>8</sup> 1 Cor. 6, 9.

<sup>9</sup> Ex. c. 7-8.

<sup>10</sup> Mt. 24, 23-25.

<sup>11</sup> 2 Tim. 2, 24-25.

<sup>12</sup> Mt. 5, 9.

<sup>13</sup> Mt. 9, 24.

quisque firmat quod audit vel percipit, nisi faciendo. Et si petra Christus est, sicut multa Scripturarum testimonia prae-dicant<sup>14</sup>, ille aedificat in Christo, qui quod audit ab illo, facit. *Descendit pluvia, venerunt flumina, flaverunt venti, et ofenderunt in domum illam, et non cecidit; fundata enim erat supra petram*<sup>15</sup>. Non ergo iste metuit ullas calliginosas superstitiones (quid enim aliud intelligitur pluvia, cum in mali alicuius significatione ponitur?): aut rumores hominum, quos ventis comparatos puto: aut vitae huius fluvium, carnalibus concupiscentiis tanquam fluentem super terram. *Horum enim trium, qui prosperitatibus inducitur, adversitatibus frangitur: quorum nihil metuit, qui fundatam habet domum super petram, id est, qui non solum audit praecepta Domini, sed etiam facit. Et his omnibus periculose subiacet, qui audit et non facit: non enim habet stabile fundamentum, sed audiendo et non faciendo ruinam aedificat. Ait enim consequenter: Et omnis qui audit verba mea haec, et non facit ea, similis erit viro stulto, qui aedificat domum super arenam; descendit pluvia, venerunt flumina, flaverunt venti; et offenderunt in domum illam, et cecidit; et facta est ruina eius magna. Et factum est cum consummasset Iesus verba haec, admirabantur turbae super doctrina eius; erat enim docens eos, quasi potestatem habens, non quasi Scribae eorum*<sup>16</sup>. Hoc est quod ante dixi per Prophetam esse significatum in Psalmis, cum diceret, *Fiducialiter agam in eo; eloquia Domini, eloquia casta, argentum igne examinatum, probatum terrae, purgatum septuplum*<sup>17</sup>. Propter quem numerum admonitus sum etiam praecepta ista ad septem illas referre sententias, quas in principio sermonis huius posuit, de Beatis cum diceret; et ad illas septem operationes Spiritus sancti, quas Isaias propheta commemorat<sup>18</sup>: sed sive iste ordo in his considerandus sit, sive aliquis alius, facienda sunt quae audivimus a Domino, si volumus aedificare super petram.

<sup>14</sup> 1 Cor. 10, 4.

<sup>15</sup> Mt. 7, 25.